( ' l ) u,., .. .., Ç) ,...., '....)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 014/11
De 25 de fevereiro de 2011

Processo n° 059/11

~-

Nomeia Comissão de Trabalho para
a revisão do Regimento Interno
desta Casa.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Para proceder à revisão do Regimento Interno
desta Casa, fica nomeada a Comissão de Trabalho, assim constituída:

Vereadores:
Elias Chediek Neto
João Farias
Lucas Grecco
Paulo Maranata

Funcionários:
Arcélio Luis Manelli -Administrador Geral
Marcelo Roberto D. Cavalcanti - Diretor Legislativo
Silvana Pepe - Chefe de Expediente
Élide Maria lnforsato - Coordenadora de Materiais

Advogados:
Dr. Arlindo Frangiotti Filho -Assessor Jurídico
Ora. luna Totti Tormena - Procuradora Jurídica

Art. 2° Fica delegada competência à referida
Comissão, para entrar em entendimentos com os órgãos governamentais e não
governamentais que julgar conveniente objetivando dar cumprimento a sua
tarefa.

Art. 3° Fica estipulado o prazo de 03 (três) meses, a
contar da publicação deste Ato, prorrogável pelo mesmo prazo se necessário,
Para a conclusão dos trabalhos de revisão por parte da Comissão de Trabalho.

(dA- . o (l o 2 9

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARÁQuARA

Art. 4° Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de fevereiro do ano de 2011 (dois mil e onze).

~
' Presidente

~'*
JULIANA ANDRIÃO DAMUS

Vice-Presidente

2° Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

MROC

I •• : .' . • , ~ T; -l< dI \ '

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAR~.QUARA

ATO NÚMERO 014/11
De 25 de fevere~ro de 2011

Processo n• 059/11

Nomeia Comissão de Trabslho pers
a revisão tlo Regimento Interno
desta Casa.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAl. DE
ARARAQUARA, Estado óe São Pauto, usando de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. t• Para proceder à revisão do Regimento Interno
desta Casa, fica nomeada a Comissão de Trabalho. assim constituída:

Vereadores:
Elias Chedlek Neto
João Farias
Lucas Grecco
Pauto Maranata

Funcionários:
Arclio Luis Manelli -Administrador Geral
Marcelo Roberto D. Cavalcanti- Diretor Legislativo
Silva na Pepe-Chefe de Expediente
E lide Maria lnforsato- Coordenadora de Materiais

A!!voaados:
Dr. Arlindo Franglolll Filho. Assessor Jurídico
Ora. luna Totll Tormena- Procuradora Jurldica

Art 22 F.-va. dG!agada competência à r~forida
Comissão, para entrar em entendimenlos com os órgãos governamentais e não
governamentais que julgar conveniente objetivando dar cumplimenlo a sua
tarefa

Art. 3• Foca estipulado o prazo de 03 (três) meses, a
contar da publicação deste Ato. pronogável pelo mesmo prazo se necessário,
para a conclusão dos trabalhos de rev,são por parte da Comissão de Trabalho.

Art. 4R Esle Ato entra em vogor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Armaquara, aos 25 (vjnte e
cinco) dias do mós de leverolro do ano de 2011 (dois mil c onze).

mesma data.

ALUISIO BRAZ
Presidente

JULIANA ANORIÃO DAMUS
Vice·Pres1dente

EDIO LOPES
1' Secretário

DOUTOR LAPENA
2" Secretário

ARCELIO LUIS MANELLI
Adminis1rador Geral

Publicado na Cámara Municipal de Araraquara. na

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Quinta-feira, 10 de março de 2011.

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q u
A
R
A

--·-·- ·-- -· -- -·-·- ·- --. ----- --·-- --------- ------------------------- ------~-------- --